Соглашение о выплате вознаграждения

г. Москва                                                                                       «__» _________ 202__ г.

ООО «Ассет Менеджмент» в лице Генерального директора Ершова Ярослава Юрьевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Организатор, с одной стороны и
	 в лице 	, именуем	 в дальнейшем «Заявитель», именуемые совместно «Стороны», заключили настоящее Соглашение о выплате вознаграждения (далее - Соглашение) по итогам процедуры ______ - ____________, назначенной на __________________.
1. В соответствии с Извещением ______ - и документацией к процедуре, опубликованной на электронной торговой площадке АО «НИС», находящейся по адресу: trade.nistp.ru, вознаграждение Организатора торгов за организацию и проведение продажи прав (требований) не входит в стоимость лота и выплачивается Заявителем (Покупателем) сверх цены продажи.
1. В случае признания Заявителя - Победителем / Участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене договора, также в случае уклонения Победителя / Единственного участника от заключения договора, вознаграждение Организатора торгов составит 79 000 (семьдесят девять тысяч) рублей.
1. Победитель обязуется выплатить Организатору торгов вознаграждение за организацию и проведение процедуры (продажу прав требований) в размере, указанном в п. 2 настоящего Соглашения, в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты заключения договора уступки прав (требований).
1. Единственный участник / участник, сделавший предпоследнее предложение о цене Имущества, в случае заключения договора уступки прав (требований), обязуется выплатить Организатору торгов вознаграждение за организацию и проведение торгов по продаже прав (требований) в размере, указанном в п. 2 настоящего Соглашения, в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты заключения договора уступки прав (требований).
1. Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Организатора на основании выставленных документов.
1. В течение 5 рабочих дней с даты заключения договора уступки прав (требований), Организатор направляет Победителю на электронный адрес акт, счет-фактуру и счет на оплату вознаграждения.
1. В течение 5 рабочих дней с даты заключения договора уступки прав (требований) Организатор направляет Единственному участнику/участнику, сделавшему предпоследнее предложение о цене прав (требований), в случае заключения с ним договора уступки прав (требований) на электронный адрес акт, и счет на оплату вознаграждения.
1. Датой оказания услуг считается дата заключения договора между Покупателем прав (требований) и Продавцом.
1. Оригинал акта и счета направляется Организатором на почтовый адрес, указанный Покупателем при регистрации на электронной площадке АО «НИС».
1. В случае просрочки платежа по оплате вознаграждения, Организатор вправе требовать с Заявителя (Покупателя) прав (требований) выплаты неустойки в размере 0,1 % от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки. Выплата неустойки не освобождает Покупателя прав (требований) от обязанности по оплате вознаграждения.
1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента признания Заявителя – Победителем, либо Единственным участником (либо Участником, занявшем второе место, в случае заключения договора с ним) и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств.
1. Все возможные споры и разногласия будут разрешаться сторонами путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров и разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в арбитражном суде или в суде общей юрисдикции в соответствии с их компетенцией по месту нахождения Организатора.
1. Настоящее соглашение считается подписанным электронной подписью Заявителя в момент подачи заявки на участие в Процедуре.

Реквизиты и подписи Сторон:

	Организатор

ООО «Ассет Менеджмент»
Юридический адрес: 119048, Москва, ул. Усачева, д. 22, эт. 2, пом. I, ком 9
Фактический адрес: 119048, Москва, ул. Усачева, д. 22, эт. 2, пом. I, ком 9
ИНН 7737045060,
КПП 770401001
ОГРН: 1027739330740
БИК 044525225,
к/сч 30101810400000000225,
р/с 40702810138110101030
Банк ПАО СБЕРБАНК
г. Москва,
Тел.: + 7(495) 204-23-75
E-mail: trade@asset-m.ru

От Исполнителя:
Генеральный директор
ООО «Ассет Менеджмент»

_________________/Ершов Я.Ю./
     М.П.
	Пользователь

[bookmark: _GoBack]Указываются реквизиты участника торгов